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EVERYNIGHT SALAD 13.5
romaine/honeycrisp apple/pecans/garlic vin

BUTTERMILK MARKET VEGETABLE 14.5
seasonal veg/white cheddar/house ranch/apple cider vin

THE WYLDER CHOPPED 15
provolone/parm/salami/crispy chickpeas/oregano vinaigrette

KALE CAESAR 14.5
romaine/kale/croutons/parmesan/lemon tahini dressing
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STARTERS

HOUSEMADE RICOTTA 12
acme levain toast/seasonal preserves

MUSHROOM TOAST 14.5
market mushrooms/créme fraiche/garlic

ITALIAN MEATBALLS 12.5
bianco tomato/basil/parmesan/grilled house sourdough

HARISSA + CITRUS GLAZED WINGS 13
baked + grilled/market dressing

CAVATELLI PASTA 14
grilled corn/pickled jalapefio/toasted bread crumbs/parm

THE

WYLDER

PIZZA - BAR - SUPPER

VEGGIES

ROASTED CAULIFLOWER + CHICKPEAS dijon vinaigrette/parsley 8
CRISPY BRUSSELS SPROUTS balsamic/crushed hazelnuts/chili oil 8

FINGERLING POTATOES crispy potatoes/fried herbs/parmesan/lemon aioli 9
HEIRLOOM TOMATOES whipped goat cheese/chimichurri/crispy shallots [4
SUMMER CORN blistered tomato/calabrian chili butter/shaved garlic/pickled onion 12
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NIGHTLY SUPPERS

FRIED CHICKEN organic chicken breast/grainy mustard slaw/biscuit/honey butter 19

LASAGNA secret family recipe/grilled house sourdough 20
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STAR CHIPS chocolate-chip pecan cookies/vanilla bean ice cream 9
BUTTERSCOTCH BUDINO salted caramel 8

SALTED CARAMEL ICE CREAM PIE
graham cracker crust/vanilla ice cream/peanut butter/housemade fudge 10

MOONWALK crater lake hazelnut/licor 43/cold brew coffee/whipped coconut/cinnamon 14

*Please alert your server of any dietary allergies as not all ingredients are listed. *Consuming raw or undercooked meats,
poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions.

PIZZA

RED PIZZA made with Bianco DiNapoli organic tomatoes
MARGHERITA mozzarella/basil/evoo 6.5

CRISPY PEPPERONTI parmesan 19.5

YAYA’S HOUSE italian sausage/fennel pollen 19.5

BRONCO salumi/pickled fresno chili/burrata 21

HULA SCHOOL candied bacon/pickled jalapefio/charred pineapple 21

WHITE PIZZA made with parmesan cream sauce

MUSHROOM PARTY market mushrooms/gruyere/herbs 20

HONEY BADGER italian sausage/ricotta/caramelized onion/spicy honey 2|

GEM STATE OF MIND fingerling potato/caramelized onion/rosemary/sage |9

THE FRIENDLY ZUCCHKEEPER zucchini/squash/burrata/cracked pepper 20
FAMILY HEIRLOOM herb butter base/heirloom tomato/spinach/goat cheese 22

ADD-ONS: MEATS 4/ CHEESE 3/VEGGIE 2

pepperoni * sausage * candied bacon ¢ fresno chili * burrata ¢ caramelized onion
goat cheese * mushrooms ¢ garlic .50 ¢ farm egg .50 ¢ basil n/c ¢ spicy honey n/c
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